Santana de Parnaiba, 3 de fevereiro de 2026.

De: Gabinete Vereador Gabriel Oliani
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 971/2026
Proposição: MOÇÃO n° 16/2026

Autoria: Gabriel Oliani

Ementa: O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, em reconhecimento
ao Prefeito Gregório Maglio e ao Prefeito Marcos Ferreira Godoy (“Teco”), pela eleição para
a Presidência e Vice-Presidência do Consórcio Intermunicipal da Região Oeste
Metropolitana de São Paulo (CIOESTE), assumindo com liderança, responsabilidade pública
e espírito de união regional a condução de uma entidade estratégica para o
desenvolvimento integrado dos municípios consorciados, dentre eles Santana de Parnaíba.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Processo Protocolado

Descrição:

Próxima Fase: Distribuir

Protocolo Automático
Gabinete Vereador Gabriel Oliani

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003300370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.